АДМИНИСТРАЦИЯ  БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Багаевского района

Ростовской области

от    05 марта   2019 года                 №  110                              ст. Багаевская
	О внесении изменений в постановление Администрации Багаевского сельского поселения  от 31.12.2015 № 906

В соответствии со статьей 1701 Бюджетного кодекса Российской Федерации, В соответствии со статьей 1701 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Собрания депутатов Багаевского сельского поселения от 21.08.2013 № 76 «О бюджетном процессе в Багаевском сельском поселении» и постановлением Администрации Багаевского района от 28.12.2018 № 529  «Об утверждении плана мероприятий  по реализации стратегии социально-экономического развития Багаевского сельского поселения на период до 2030 года», в целях обеспечения долгосрочного бюджетного планирования в Багаевском районе
постановляю:

1.Внести в постановление Администрации Багаевского района от 31.12.2015 № 906 «Об утверждении Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза Багаевского сельского поселения на долгосрочный период» изменение,  в пункте 2.2 раздела 2 приложения к нему  слова «три года на » исключить, после слов  «шесть лет» дополнить словами «на двенадцать лет и более».
          2. Постановление вступает в силу со дня его  подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Багаевского сельского поселения  .

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Багаевского сельского поселения

Г.О.Зорина

Постановление вносит сектор

Экономики и финансов